1 UPS 400VA 240W REF 
E2010004008 

1 UND. $167.999  E2010004008 $167.999

2 SILLA TIPO EJECUTIVA-
09 

1 UND. $890.000  2022009 $890.000

3 COMPUTADOR DE 
ESCRITORIO HP TODO 
EN UNO SERIAL 
8CC13345DB HP

1 UND. $3.612.000  8CC13345DB $3.612.000

Son: Cuatro Millones Seiscientos 
Sesenta y Nueve Mil 
Novecientos Noventa y 
Nueve Pesos

Total: $4.669.999

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

5
HATO COROZAL

Nit 800012638-2